Tarihin her döneminde milletler geleceğin teminatı olarak gördükleri gençlere ayrı bir önem vermiş, birçok âlim gençlerin iyi yetişmeleri ve iyi bir eğitim almaları için yoğun çaba göstermiştir (Akpolat, 2007: 244-248). Gençlere önem veren ve onların din ve mukaddesata sahip çıkmaları ve geleceği inşa etmeleri için çaba sarf eden âlimlerden biri de Bediüzzaman Said Nursî'dir.

Bediüzzaman Said Nursî, Rumi 1293/miladi 1877 yılında Bitlis'e bağlı Hizan ilçesi Nurs köyünde doğmuştur. 23 Mart 1960 tarihinde Urfa'da vefat etmiştir (Badıllı, 1990: 73-75).

Çocuk yaştan itibaren ilme karşı meraklı olan Said Nursî, hocalarının da beyanıyla kuvvetli hıfz ve zekânın kendisinde nadir bulunduğu şahsiyetlerden biri olmuştur.